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Varhaiskasvatuksen tietovaranto Vardan 
ohjausryhmä 

 
Muistio 5 / 2022 kokous  
Aika tiistaina 29.11.2022 klo 12.00–14.00  
Paikka Teams-palaveri, linkki kokouskutsussa  
 
Osallistujat  
 
Puheenjohtaja  
Eeva-Riitta Pirhonen, ylijohtaja, opetus- ja kulttuuriministeriö (puheenjohtaja) x 
Tarja Kahiluoto, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö (varapuheenjohtaja) x 
 
Jäsenet  
Costiander Kati, opetusneuvos, Opetushallitus, sihteeri x 
Glad Anne-Maj, kehittämispäällikkö, KELA x 
Engström Matilda, varhaiskasvatusjohtaja, Pietarsaaren kaupunki 
Eskelinen Mervi, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö x 
Huttunen Tero, kehittämispäällikkö, opetus- ja kulttuuriministeriö x 
Kilpinen Satu, ylitarkastaja, Etelä-Suomen aluehallintovirasto x 
Kotomäki Kaisa, erityisasiantuntija, opetus- ja kulttuuriministeriö x 
Lindberg Päivi, johtava asiantuntija, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 
Nuutinen Jenni, erityisasiantuntija, opetus- ja kulttuuriministeriö x 
Peltonen Anne, erityissuunnittelija, Espoon kaupunki x 
Reunanen Riikka, aluepäällikkö, Helsingin kaupunki  
Ruponen Arja, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö  
Tiihonen Mika, varhaiskasvatuksen johtaja, Kajaanin kaupunki x 
Tuononen Mika, kehittämispäällikkö, Tilastokeskus x 
von der Hagen Laura, erityisasiantuntija, Opetushallitus x 
Vähäkoski Leena, toimistosihteeri, Outokummun kaupunki x 
 
Asiantuntijat  
Alanen Elisa, erityisasiantuntija, Opetushallitus  
Virolainen Jutta, kehityspäällikkö, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy x 
 

 
Asiat  
 
1. Kokouksen avaus  
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.  
 
2. Edellisen kokouksen muistion läpikäynti ja kokouksen asialistan hyväksyntä 

Edellisen kokouksen muistioon tai tämän kokouksen asialistaan ei esitetty muutoksia. 

3. Tilannekatsaus, erityisasiantuntija Laura von der Hagen 
 

Asialista 

Asianumero: VN/2174/2020 

Päivämäärä: 29.11.2022 
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Laura von der Hagen esitteli tilannekatsauksen. Tallennustilanne on melko hyvä mutta henkilöstötietoja 
puuttuu Vardasta edelleen. Asiakaspalveluun on tullut puolet vähemmän viestejä verrattuna edelliseen 
vuoteen.  Laajempi selvityspyyntö puuttuvista tallennuksista on lähetetty vain kerran tämän vuoden aikana, 
joka on vaikuttanut viestien määrään vähentävästi, kohdistetumpia tiedon laadun tarkistuksia koskevia 
viestejä on kuitenkin lähetetty tasaisesti vuoden mittaan. Vardan vuosiraportti on julkaistu ensimmäistä 
kertaa ja siitä on viestitty asiakkaille ja sidosryhmille. Opetushallitus on tehnyt ensimmäisen kantelun 
Vardasta puuttuvien varhaiskasvatustietojen osalta. Puuttuvilla tiedoilla on vaikutuksia mm. tietojen 
luovutuksiin KELAlle.  

Tilastokeskus julkaisee ensimmäisen Vardan tietoihin pohjautuvan varhaiskasvatuksen SVT-tilaston 
9.12.2022. Varda-tietojen luovutus alkaa Karville 1.1.2023 varhaiskasvatuksen arviointijärjestelmää (Valssi) 
varten. Varhaiskasvatuksen järjestäjä tekee päätöksen, liittyykö Valssi-palvelun käyttäjäksi. Pilottiin 
osallistuvat aloittavat Valssin käytön 1.3.2023 alkaen ja muut toimijat 1.8.2023 alkaen. Pulssiin on tehty 
jonkin verran muutoksia käyttäjiltä saadun palautteen pohjalta. AWS-siirron valmistelu on hyvin pitkällä ja 
hallinnollinen tietoturva-auditointi on suoritettu. Siirto tapahtuu tammikuussa 2023, jotta testaukselle ja 
laadunvarmistukselle jää riittävästi aikaa. Varda-palveluun tulee siirtoajankohtana muutaman päivän katko.    

4. Julkaistut vuosiraportit ja valmistautuminen vuoden 2022 vuosiraportointiin, erityisasiantuntija Kaisa 
Kotomäki  

Kaisa Kotomäki kertoi vuosiraporttien tilanteesta ja esitteli vuoden 2021 vuosiraportit ja niihin julkaisun 
jälkeen toteutetut muutokset Vipunen-palvelusta https://vipunen.fi/fi-fi/varhaiskasvatus 
Varhaiskasvatuksen vuosiraportit on julkaistu Vipunen-palvelussa kahdessa osassa, syyskuussa ja 
marraskuussa. Maksutietojen osalta palveluseteleitä koskeva raportointi jouduttiin jättämään vuosiraportin 
ulkopuolelle puutteellisten tietojen takia. Ne julkaistaan vasta vuoden 2022 tietojen osalta. Vardassa 
käynnistetty tietojen tarkastaminen vuoden 2022 vuosiraporttia varten, Vipusen testiympäristöön 
valmistellaan ensimmäisiä henkilöstökokonaisuuden raportteja.     

5. Kehittämisen tiekartta, erityisasiantuntija Laura von der Hagen 
 
Vardan kehittäminen sisältää monia erilaisia teemoja lähivuosina. Palvelussa viimeistellään parhaillaan 
muun muassa ”Kuka on katsellut tietojani”-toimintoa sekä automaattisia muistutusviestejä Vardan käyttäjille. 
Tiedon keruu tuen tietojen osalta on tarkoitus tehdä ensimmäisen kerran vuonna 2024 Vardan kautta. 
Tietojen poistaminen ja arkistointi Vardasta säilytysajan päättyessä valmistellaan vuonna 2024. Laura von 
der Hagen esitteli, että lisäksi kehittämistyön alla ovat OPH:n sivut ja viestintä. Sidosryhmäyhteistyö jatkuu 
aktiivisena erilaisin tavoin.  
 
6. Varda-hankkeen loppuraportti, erityisasiantuntija Kaisa Kotomäki  

Kaisa Kotomäki kertoi, että Varda-hankkeen loppuraportti on julkaistu ja se löytyy Valtioneuvoston 
julkaisut -verkkosivulta https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/164451  

7. Muut asiat 
 
Ohjausryhmä jatkaa vuoden 2023 ajan, sillä kehittämistarvetta vielä on.  
Kiitos yhteistyöstä ohjausryhmästä pois jättäytyvälle Päivi Lindbergille (THL).  
Kansainvälisesti Varda herättää paljon mielenkiintoa.  
Anne-Maj Glad kertoi, että KELA:n järjestelmiä ollaan uudistamassa perhevapaauudistuksen johdosta ja 
järjestelmäuudistuksilla on vaikutuksia suunniteltuihin Varda-rajapintojen käyttöönottoaikatauluihin.  
 
8. Seuraava kokous 
 
Kaisa Kotomäki lähettää Doodle-kyselyn ja ensimmäinen kokous ajoittunee helmikuulle.  
 

https://vipunen.fi/fi-fi/varhaiskasvatus
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/164451


 

3(3) 

9. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12:52.  


